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 zگزارش روز

انفجار امباپه؛

پی اس جی را ترک می‌کنم!

اختلافی که از علاقه 
مادرید به جذب 

امباپه و علاقه 
سوپر استار این 

تیم به رئال شروع 
شد و با شروع 

پرونده سوپر لیگ 
به اوج خود رسید.

امباپه معتقد است 
که باشگاه پاریسی 

به او خیانت کرده 
است

 zکنفرانس

فرودگاه دوحه پاشنه 
آشیل قطر می‌شود؟

هرچه به تاریخ آغاز رقابت‌های 
قطر 2022 نزدیک می‌شویم 
نگاه ها و اخبار‌ به سمت این 
رویداد بزرگ که فوتبالدوستان 
برای تماشای آن چهار سال 
نتظار می‌کشند، می‌رود و  ا
این روز‌ها هم از این قاعده 
 . نیست مستثنی  شته  نو نا
بسیاری معتقدند باتوجه به 
امکاناتی که دولت قطر برای 
برگزاری این رویداد ساخته و 
فراهم کرده شاهد برگزاری 
بهترین دوره جام جهانی بین 
بیست و دو دوره برگزاری این 
رقابت‌ها یعنی از سال 1930 
تاکنون هستیم. این مورد حتی 
از سوی جیانی اینفانتینو رئیس 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
هم تأیید شد. با این حال صبح 
روز سه‌شنبه خبری عجیب روی 
خروجی خبرگزاری‌های مختلف 
مبنی بر افزایش نگرانی‌ها برای 
آماده نبودن فرودگاه اصلی 
دوحه معروف به احمد بن 
حمد در فاصله کمتر از 39 روز 
تا آغاز این رقابت‌ها منتشر 
شده است. خبری که در نگاه 
اول عجیب به نظر می‌رسد، 
زیرا بعید بود دولت قطر که 
سال‌ها برای برگزاری آبرومندانه 
این مسابقات تاش و هزینه 
کرده است، فکری برای افزایش 
ظرفیت حمل‌ونقل هوایی و 
حه  و د ه  دگا فرو ص  بخصو
نکند چراکه مقامات برگزاری 
از زمان اعطای میزبانی جام 
جهانی به این کشور اطاع 
داشتند که جمعیت مسافران 
در زمان برگزاری این تورنمنت 
یش  ا فز ا عجیبی  ز  طر به 
می‌یابد و باید از همان زمان 
برای افزایش ظرفیت فرودگاه 
اقدام می‌کردند. نکته جالب 
دیگری که این موضوع دارد 
این است که فرودگاه قطر 
روزانه میزبان مسافران بسیار 
زیادی از کشور‌های مختلفی 
که پرواز مستقیم به دیگر 
کشورها ندارند، است؛ به همین 
دلیل این خبر عجیب به نظر 
می‌رسد. اما به هر حال الان 
فرودگاه دوحه با کمبود ظرفیت 
برای پذیرش پرواز میهمان، 
بازیکنان و گردشگرانی که در 
زمان برگزاری قطر 2022 به 
این کشور سفر می‌کنند مواجه 
شده و باید منتظر ماند و دید 
مقامات برگزاری طی روزهای 
آینده چه برنامه‌ای برای حل 
این موضوع دارند. چراکه ایجاد 
شدن مشکلات پروازی برای 
مسافران تمام امکانات خوبی 
که این کشور اعم از هتلینگ 
و ورزشگاه‌های مدرنی را که 
فراهم کرده زیر سؤال می‌برد 
و می‌تواند به پاشنه آشیل این 
کشور تبدیل شود و قطر را به 
سرنوشت توکیو در زمان برگزاری 
المپیک تابستانی دچار کند و 
خاطرات بدی برای گردشگران، 
بازیکنان و بخصوص مقامات 
عالیرتبه فیفا و اسطوره‌هایی 
که از سوی این نهاد برای 
حضور در جام جهانی دعوت 
کرده است، بگذارد. همچنین 
باعث عدم اعتماد دیگر نهاد‌ها 
لمللی  بین‌ا کمیته  ز جمله  ا
المپیک برای واگذاری امتیاز 
میزبانی رویداد‌های مهم‌تر از 
جام جهانی به عنابی‌پوشان 

می‌شود.

 zروز تا جام جهانی

inn.ir newspaper.inn.ir

 zتیتر یک

هفته نهم لیگ برتر، شرایط جالبی دارد. قرار است با دو آزمون دشوار برای 
استقلال و پرسپولیس مواجه شویم. آنها با دو تیمی بازی می‌کنند که نه خوب و 
عالی بودند و نه شکننده و ضعیف؛ فقط به صرف تلاش برای نباختن، یک خط 
تیره در جدول دارند: »تیم‌های بدون شکست«. حالا که هشت هفته از لیگ 
برتر گذشته، ذوب‌آهن اصفهان با یک برد و 7 تساوی توانسته بدون شکست 
بماند. خیلی‌ها می‌گویند آنها هیجان را از لیگ گرفته‌اند و دیدن بازی‌شان هیچ 
جذابیتی ندارد ولی مهدی تارتار از اینکه تیمش نمی‌بازد، خوشحال است و از 
این اتفاق به‌عنوان یک دستاورد یاد می‌کند. مس رفسنجان شرایط دیگری 
دارد. با کلی بازیکن گرانقیمت نتوانسته بارش را بکشد. انتظار می‌رفت آنها 
در جمع مدعیان درجه یک باشند اما فعلاً در 8 بازی، صاحب 2 برد نزدیک و 
اقتصادی هستند. با این حال، هنوز باختی ندارند و در کنار ذوب‌آهن و فولاد، 
تیم‌های بدون شکست هستند. این موضوع، کار استقلال و پرسپولیس را 
سخت می‌کند؛ استقلال برابر ذوب آهن و پرسپولیس برابر مس رفسنجان. 
حالا این آمار و آن شرایط، آخر هفته و جدال با شکست‌ناپذیران را برای 

هواداران فوتبال سخت می‌کند.

ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال 
درباره حضورش در کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال گفت: اعضای 
کمیته انضباطی به من گفتند هیچ 
سند و مدرک خاصی برای کارت 
قرمزی که گرفتم، وجود ندارد و 
گفتند مشخص است شما با توجه 
به اتفاقات بازی، تحریک شدید. 
آنها گفتند قبل از ملاقات با من 
تصور دیگری داشتند. اما متوجه 
شدند که انسانی احساسی، صادق 

و منطقی هستم.
او افزود: در بعضی مسابقات ما 
مقابل یک تیم نجنگیدیم بلکه 
مقابل چند حریف قرار داشتیم. 
روز اولی که به استقلال آمدم، 
گفتم که هدفم موفقیت و کسب 
قهرمانی است ولی جدا از حریف 
مستقیم در زمین، به نظر می‌رسد 

رقبای دیگری هم داریم که روی 
آنها کنترلی نداریم اما به جنگیدن و 

مبارزه ادامه می‌دهیم.
سرمربی استقلال درباره حکم 
محرومیت دو جلسه خود ادامه داد: 
این حکم منصفانه نیست. هیچ 
سند و مدرکی برای دلیل کارت قرمز 
من وجود ندارد و تنها دلیل، گزارش 
داور و آن هم به خاطر حرف نادرست 
مربی گل‌گهر است. قبل از کارت 
قرمز، بسیار آرام بودم و هیچ کاری 
انجام ندادم. در آن جلسه فهمیدم 
که اعضای کمیته انضباطی هم 
نمی‌دانند چرا اخراج شدم. نه در 
فیلم و نه در عکس‌ها، هیچ سندی 
مبنی بر اخراج من وجود ندارد. در 
تصاویر مشخص بود نیمکت‌نشینان 
تیم گل‌گهر از آن سر زمین به این 
سمت زمین آمدند و مقابل محوطه 

فنی ما تجمع کردند. آنها به داوران 
اعتراض کردند و باعث تحریک ما 
شدند. چرا من باید اعتراض کنم 
وقتی در خانه حریف و در دقیقه ۹۰ 
تیمم صاحب پنالتی شده؟ در این 
شرایط باید لبخند بزنم و خوشحال 
باشم. دلیلی برای اعتراض و عصبی 

شدن وجود ندارد.
ساپینتو در نهایت گفت: امیدوارم 
در آینده کمیته انضباطی راهکاری 

برای مقابله با دستیارانی که 
از نظر فنی توانایی ندارند 
و اگر به نیمکت مربیگری 
رسیده‌اند به‌دلیل توانایی 
آنها نیست و به‌دنبال 
تحریک دیگران هستند، 

پیدا کند. کمیته انضباطی 
باید بتواند به این بازی‌های خارج 

از زمین و ناسالم پایان دهد.

هفته دشوار در انتظار یحیی و ساپینتو

استقلال و پرسپولیس مقابل 
شکست‌ناپذیران

ساپینتو: گاهی مقابل چند حریف می‌جنگیم!
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خبر شوکه کننده در اوایل فصل؛ 
مهاجم فرانسوی از تمدید با پاریس 
پشیمان شده و می‌خواهد در ژانویه 
با رئال‌مادرید قرارداد ببندد، اما 
باشگاه فرانسوی فقط درها را برای 
رفتن او به لیورپول باز می‌کند. منابع 
مارکای اسپانیا با تأیید آر‌ ام سی 
فرانسه اطمینان داده‌اند که رابطه 
بین کیلیان امباپه و باشگاه پاریسی 
در بدترین حالت ممکن خود به سر 
می‌برد. این اختاف به حدی جدی 
است که قهرمان 2018 جهان به‌دنبال 
راهی برای جدایی از باشگاه پاریسی 
در ژانویه پیش رو است. سران پاریس 
نیز این را بخوبی می‌دانند که با شرط 
و شروط خاصی در ژانویه موفق شدند 
که امباپه را در پارک دو پرنس نگه 
دارند و این اختلافات باعث جدایی 
راحت این بازیکن از تیم خواهد 
شد. اما نکته شگفت‌انگیز داستان 

این است مدیریت پاریس اجازه 
نمی‌دهد که مقصد رؤیایی او به 
حقیقت بپیوندد، یعنی حاضرند که 
این بازیکن به هر جایی برود به جز 
تیمی که آرزوی بازی در آن را دارد، همه 

جا به جز سانتیاگو برنابئو!
هیچ کس منکر رابطه شکرآب طولانی 
مدت فلورنتینو پرز و ناصر الخلیفی 
نمی‌شود. اختلافی که از علاقه مادرید 
به جذب امباپه و علاقه سوپر استار 
این تیم به رئال شروع شد و با شروع 
پرونده سوپر لیگ به اوج خود رسید.

امباپه معتقد است که باشگاه پاریسی 
به او خیانت کرده است. برای درک 
داستان به ماه مه ‌برمی‌گردیم. زمانی 
که سران باشگاه پاریسی از هیچ راهی 
برای تمدید با امباپه دریغ نکردند و با 
وعده‌هایی که حالا به نظر می‌رسد 
اکثر آنها غیر ممکن بوده به توافق 
رسیدند. توافق بر سر تمدید به حدی 
روی بازیکن فرانسوی تأثیر گذاشته 
بود که حتی این بازیکن به خاطر 
نشان دادن حسن نیت به جای 2024 

تا 2025 با پاریسی‌ها تمدید کرد و 
دست رد به سینه پر افتخار‌ترین 

تیم اروپا زد.
از زمان تمدید تا کنون در هر مصاحبه 
امباپه به‌دنبال قانع کردن خودش 
و رسانه‌ها برای تمدید با پاریس 
و توجیه نه گفتن به فلورنتینو پرز 
بود و حتی پول را نقش اصلی این 
تمدید عنوان نمی‌کرد، تمدیدی که 
اکثراً آن را به خاطر فشار سیاسی و 
دخالت امانوئل مکرون می‌دانستند 
حالا به بن‌بست رسیده است. تا 
اینجای فصل به وضوح می‌توان دید 
که ستاره فرانسوی درخشش خاصی 
نداشته است و هالند در دنیای فوتبال 
یکه‌تازی می‌کند. همه می‌دانند که 
حال امباپه با تمدید بهتر نشده و 
حتی دچار افت هم شده است. باید 
دید رئال مادرید به این سناریوی 
جدید چه واکنشی نشان می‌دهد. 
زیرا مرد فرانسوی هنوز هم رویای 
پوشیدن پیراهن سفید مادرید را 

دارد!
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حالا دیگر کاماً مشخص شده که دربی پایتخت پس از برگزاری جام 
جهانی انجام می‌شود و استقلال و پرسپولیس را نمی‌توانیم قبل از 
پیکارهای قطر تماشا کنیم. اتفاقی که مدافعان و منتقدان فراوانی دارد و 
هر کدام از آنها در توجیه ادعای خود بحث‌های زیادی را مطرح می‌کنند 
ولی نکته مهم اینجاست که دربی تهران به لحاظ نیروهایی که دو تیم در 
اختیار دارند به چه شکل برگزار خواهد شد؟ اگر تا آن زمان مهلت نقل و 
انتقالات زمستانی آغاز شده و استقلال و پرسپولیس بازیکن جدید گرفته 
باشند، طبیعی است که دلشان می‌خواهد از این نفرات استفاده کنند ولی 
هنوز مشخص نیست قانون چنین اجازه‌ای را می‌دهد یا خیر؟ در همین 
رابطه یکی از افراد حاضر در سازمان لیگ به همکار ما پیرامون ابهام ایجاد 
شده گفت: ملاک برای ما و تمام فدراسیون‌های دنیا شرایطی است که 
فیفا تعیین می‌کند. اگر فیفا اجازه بدهد تیم‌ها در خال جام جهانی 
یارگیری داشته باشند استقلال و پرسپولیس هم می‌توانند بازی خود را 
با استفاده از بازیکنان جدید انجام بدهند. البته با توجه به اینکه هنوز به 
نیم‌فصل نرسیده‌ایم، باید در این رابطه استعلام شود و ببینیم چنین کاری 
ممکن است یا اینکه نفرات جذب شده در مهلت نقل و انتقالات زمستانی 

باید از هفته شانزدهم برای تیم‌های جدید خودشان به میدان بروند.
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